



# Yıllardır Ne Kadar Çok Ölüyoruz! Farkında Mıyız?

**Ecz. Ferat DEĞER**  
Diyarbakır Eczacı  
Odası Başkanı

*Boş bir ihmal yüzünden ölümlerin oluşmaması için göstereceğimiz çaba, çocuklarımızın, ailemizin, hatta ülkemizin geleceğine yapılmış bir yatırım demektir. Unutmamalıyız, sevdiklerimizle yaşıyor ve yürüyorsak anlamlıdır hayat.*

Her zaman ölümlerle burun buruna yaşıyoruz. Trafik denilen canavar her gün onlarca insanımızın yaşamına son veriyor; kuş gribinden ya da keneden insanlar ölüyor. Park kenarında bırakılan bir termos gencecik bedenlere yaşam şansı tanımıyor. Elinizdeki çantaya sahip çıkarken bile ölebiliyoruz.

Biri deliriyor, ana, baba, çoluk çocuk dinlemeden kurşun yağmuruna tutuyor herkesi, töre belası yüzünden intihar ediliyor ya da en sevdiğimiz kardeşimiz, akrabalarımızı bile öldürülüyor. Birkaç günlük yağmur basit bir sel olup insanlarımızı alıp götürüyor.

Binlerce insan soğukta ıslak, evsiz kalabiliyor. Evimizde musluk açık unutulsa neredeyse sel olacak derecede sabaha su basıyor her yanı. Oynanan bir futbol maçı sonrasında sevinirken bile insanlar istenmeden öldürülüyor. Doğal gaz borusu ya da bir kalorifer kazanı patlayıveriyor ve çoluk çocuk hakkın rahmetine kavuşuyoruz; daha ne olduğunu anlamadan, doyasıya, dolu dolu yaşamadan veda ediyoruz hayata.

Bir nefes alma müsaadesi bile vermeden, küçük bir ihmâl yüzünden aniden gelen ölüm. Bu ülkenin gençcik insanları, çocukları hatta üç günlük bebekleri, ailesine, ülkesine, belki de insanlığa katkı sunacak bu insanlar bir ihmâl yüzünden öldürebiliyor. Oysa umutsuzluk kaynağı olan her şeyi değiştirebiliriz. Bugün buradaysak, sağlıklıysak ve sevdiğimiz de yanımızdaysa, bu güzelim hayatı ertelemeyen, gözardı etmeden, doyasıya koklayarak, son saniyesine kadar yaşayalım.

Ya çocuklarımız...

Yüce mevlanın dünyaya verdiği en tatlı nimetlerin ba-

şında çocuk gelir; hele hele anne ya da baba olmak ayrı bir duygu seli oluşturur insanın içinde.

Belki de hayatlarının en güzel, verimli, en heyecanlı dönemlerinde bir anda geçirdikleri bir kaza, bir afet, hain bir kurşun, ya da ne olduğunu bilmedikleri bir olay yüzünden ölüyorlar. YAŞAMAK İSTERKEN.

Bir elimizle yaşama sıkı sıkı sarılmalı diğer elimizle de çocuklarımıza ve sevdiğimizimize.

Hayat bize verilmiş bir hediye, bizler de hayata verilmiş bir hediye. Hepimiz birer parmak izi gibi, eşsiz ve değerliyiz. Boş ihmallerin bitmesi için yüzlerce insanın, dikkatsizlik ve ihmâl yüzünden ölmesi gerekmiyor.

Boş bir ihmâl yüzünden ölümlerin oluşmaması için göstereceğimiz çaba, çocuklarımızın, ailemizin, hatta ülkemizin geleceğine yapılmış bir yatırım demektir.

Unutmamalıyız ki, sevdiğimizle yaşıyor ve yürüyor-sak anlamlıdır hayat.

